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Wob documenten overzicht/analyse
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Rapport Deloitte Forensic & Dispute Services
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facturen Deloitte (6)
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Betreft/opmerking

Overzicht tijdsbesteding en kosten tm week 29
gebruik rapport Deloitte / gespreksverslagen
Opdracht Deloitte - Rapport

Conceptrapportage opdracht Deloitte

RE: Deloitte FW: verzoek / vraag

Overzicht tijdsbesteding en kosten tm week 25
Overzicht tijdsbesteding en kosten tm week 23
Strikt vertrouwelijk; reactie op toelichting Xxxxxxxxxxxx
RE: toelichting XXXXXXXXXXXXXXXXX

RE: Overzicht tijdsbesteding en kosten tm week 19
RE: Vertrouwelijk - vraag inzake xxxxxxx

RE: verzoek interviews met PAV 'ers

XXXXX

RE: vraag budget

verzoek interviews met PAV 'ers

RE: Verzoek medewerking onderzoek

RE: Overzicht tijdsbesteding en kosten tm week 19
Bijlage bij mail Overzicht ... tm week 19

RE: gespreksverslagen

FW: Vertrouwelijk - vraag inzake xxxxxxx
Vertrouwelijk - vraag inzake xxxxxxx

Overzicht tijdsbesteding en kosten tm week 17
Bijlage bij mail Overzicht ... tm week 17

planning onderzoek

RE: Toelichting verschillen

Strikt vertrouwelijk - wijziging -update

Overzicht tijdsbesteding en kosten tm week 15
Bijlage bij mail Overzicht ... tm week 15
vertrouwelijk ter info

Toelichting verschillen

RE: onderzoek

Verzoek / opvragen stukken

Strikt vertrouwelijk en persoonlijk: Bevestiging afspraken gemeente Huiz¢
Overzicht tijdsbesteding en kosten tm week 14
Strikt vertrouwelijk - concept voortgangsrapportage
RE: Overzicht tijdsbesteding en kosten fase |

RE: Review e-maildata

Project xxxxx: datacollectie uitstaande punten
Overzicht tijdsbesteding en kosten fase |

RE: Review e-maildata

RE: voortgang bepalen saldi per 1-1-18

RE: Review e-maildata

RE: Review e-maildata

RE: Review e-maildata

Review e-maildata

overzicht tijdsbesteding fase 1 en inschatting tijdsbesteding fase 2

datum

28-8-2018
24-8-2018
20-7-2018
13-7-2018

5-7-2018
29-6-2018
12-6-2018

6-6-2018
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29-5-2018
17-5-2018
17-5-2018
17-5-2018
17-5-2018
17-5-2018
16-5-2018
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3-5-2018

2-5-2018
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20-4-2018
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19-4-2018
18-4-2018
18-4-2018
16-4-2018
13-4-2018
12-4-2018
11-4-2018
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RE: lijsten hardware
Verzoek

RE: verzoek veiligstellen - beschikbaar krijgen ICT-omgeving
RE: verzoek veiligstellen - beschikbaar krijgen ICT-omgeving

verzoek veiligstellen - beschikbaar krijgen ICT-omgeving
RE: opdrachtbevestiging

RE: opdrachtbevestiging

RE: Stukken mbt onderzoek

RE: E-mail verzenden: FW rekening verstuurd

vraag

RE: standen overige leveranciers

standen overige leveranciers

RE: afrekening xxxx 2016.pdf

vraag

RE: Overzicht tijdsbesteding en kosten tm week 19
RE: vraag budget

RE: vraag tegoeden Huizen

0% stand xx

RE: vraag tegoeden Huizen

RE: Reacties leveranciers op vragen - informatie verzoek
Reacties leveranciers op vragen - informatie verzoek
RE: concept mail voor reactie

Strikt vertrouwelijk

RE: voortgang onderzoek

RE: adresgegevens gemeente Huizen

Vraag van Hoor- en onderzoekscommissie

RE: Strikt vertrouwelijk

RE: Opdracht Deloitte - Rapport

RE: Opdracht Deloitte - Rapport

RE: Opdracht Deloitte - Rapport

RE: Opdracht Deloitte - Rapport

FW: Opdracht Deloitte - Rapport

RE: Opdracht Deloitte - Rapport

RE: Opdracht Deloitte - Rapport

RE: Overzicht tijdsbesteding en kosten tm week 27
FW: Onderzoek WS FW: Vraag mbt team xxxxxxx
XXXXX

Re: Deloitte FW: verzoek / vraag

Fwd: Doorgest.: Bevestiging xxxxx

Fwd: Betr.: XXXXXXXXXXXX

Fwd: xxx opleiding xxxxxx

Fwd: xxxxxxxxx kandidaten

FW: xxxxx

FW: Deloitte FW: verzoek / vraag

RE: Strikt vertrouwelijk; reactie op XXXXxxxxxxx
FW: Vertrouwelijk - vraag inzake xxxxxxx

FW: beantwoording uw brief d.d. 16e mei j.I.
mails xx

RE: onderzoek

FW: Re: declaratie xxxxxxx

FW: xxxxx

FW: Verslag
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gespreksverslagen

FW: Vertrouwelijk - vraag inzake xxxxxxx
planning ivm collegevergadering

FW: onderzoek

Fwd: Verzoek / opvragen stukken

FW: Onderzoek WS; contactgegevens
Fwd: onderzoek

Bijlage bij FWD: onderzoek

8-5-2018

8-5-2018
24-4-2018
18-4-2018
16-4-2018
16-4-2018
14-4-2018
14-4-2018

Re: Strikt vertrouwelijk en persoonlijk: Bevestiging afspraken gemeente F 14-4-2018

verslagen 12-4-2018
RE: Overzicht tijdsbesteding en kosten fase | 11-4-2018
Fwd: xxxxxxx backup schema 6-4-2018
RE: Overzicht tijdsbesteding en kosten fase | 4-4-2018
RE: Project xxxxx: datacollectie uitstaande punten 4-4-2018
Re: Review e-maildata 30-3-2018
RE: Review e-maildata 29-3-2018
FW: Review e-maildata 28-3-2018
RE: Review e-maildata 28-3-2018
RE: Review e-maildata 27-3-2018
FW: wijkbeheer en service 27-3-2018
FW: wijkbeheer en service 26-3-2018
Fwd: wijkbeheer en service 23-3-2018
FW: overzicht PAV'ers 22-3-2018
RE: Verzoek 20-3-2018
lijsten hardware 20-3-2018
document van xxxxxx 20-3-2018
Bijlage bij document van xxxxxx 20-3-2018
afspraak Donderdag a.s. 20-3-2018
Re: verzoek XxxxxXXXXXXXxxxxxxxxxxx |CT-omgeving 14-3-2018
Gesprekken woensdag 14-3 in Huizen 13-3-2018
Brief xxxxxxx vrijstelling werkzaamheden 12-3-2018
Re: opdrachtbevestiging 12-3-2018
nummer 12-3-2018
RE: opdrachtbevestiging 12-3-2018
RE: opdrachtbevestiging 12-3-2018
opdrachtbevestiging 11-3-2018
FW: E-mail verzenden: verantwoording wij uitje wijkbeh en service 2017 2-3-2018
regelingen 2 2-3-2018
regelingen 2-3-2018
Stukken mbt onderzoek 2-3-2018

Bijlage hoofdstructuur gemeente Huizen

Bijlage formatieoverzicht afdeling openbare werken
Bijlage formatieoverzicht wijkbeheer & services
Bijlage functiebeschrijvingen (10)

Bijlage mandaatpatroon openbare werken

Bijlage regeling budgethouderschap

Bijlage gedragscode ambtelijke integriteit

Bijlage gedragscode internet en e-mail gebruik
Bijlage protocol internet-; e-mail - en social media gebruik
Bijlage uitleg bij voorgaande protocol

Bijlage regeling melding vermoeden misstand

FW: onderbouwing cijfers 2017 en deels 2018

FW: Bruggen XXxxxxxx
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E-mail verzenden: FW rekening verstuurd.msg
E-mail verzenden: Offerte 4508503_001 3 bruggen
afwikkelen tegoed xxxxx

RE: verzoek / vraag

FW: afwikkelen tegoed gemeente Huizen

RE: vraag

RE: standen overige leveranciers

artikel xxxxxxxxx en brief accountant

afrekening xxxxxx 2016.pdf

E-mail verzenden: FW Verplichting 2017 verklaring
deadline kosten onderzoek morgen

vraag budget

RE: vraag tegoeden Huizen

Re: Reacties leveranciers op vragen - informatie verzoek
concept mail voor reactie

RE: voortgang onderzoek

mail mbt contact met xxxxx

Ontvangstdatum: - Verzenddatum: 21 november 2018
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